[image: image1.jpg]

АДМИНИСТАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                   с. Николаевка
15.10.2018 года

№ 93
«О внесении изменений в распоряжение №164 от 29.12.2017 года «Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Николаевского  сельского поселения
«Организация благоустройства населенных пунктов в Николаевском сельском поселении»
        В соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 19.08.2013г. № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Николаевского сельского поселения»:
          1. Внести изменение в план реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Организация благоустройства населенных пунктов в Николаевском сельском поселении»  на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

         3. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Николаевского сельского поселения                                       О.Г. Левина
                                                                         Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                                                                                                                                   Администрации Николаевского сельского поселения
План реализации муниципальной программы
«Организация благоустройства населенных пунктов в Николаевском сельском поселении»
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2018 год

(тыс.руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	                  4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Программа «Организация благоустройства населенных пунктов в Николаевском сельском поселении»

	Администрация Николаевского сельского поселения
	комплексное решение проблем благоустройства Николаевское сельского поселения
	    весь           период
	4 265,6
	0
	4 265,6
	0

	1.1
	Подпрограмма 1. «Содержание уличного освещения в Николаевском сельском поселении»

	Администрация Николаевского сельского поселения
	бесперебойная подача электрической энергии по сетям уличного освещения Николаевского сельского поселения
	весь      период
	2 885,6
	0
	2 885,6
	0

	1.1.2
	Оплата за потребленную энергию уличного освещения
	Администрация Николаевского сельского поселения
	обеспечение бесперебойной подачи электрической энергии по сетям уличного освещения Николаевского сельского поселения
	весь      период
	2 885,6
	0
	2 885,6
	0

	1.2
	Подпрограмма2. «Прочие мероприятия по благоустройству»
	Администрация Николаевского сельского поселения
	улучшение внешнего вида территории Николаевского сельского поселения;

	весь      период
	1380,0
	-
	1380,0
	-

	1.2.1
	Выполнение мероприятий по закупке и установке детских площадок на территории Николаевского сельского поселения
	Администрация Николаевского сельского поселения
	Формирование сельской инфраструктуры, способствующей эстетическому воспитанию подрастающего поколения, сохранению и укреплению их здоровье
	весь      период
	500,0
	-
	500,0
	-

	1.2.2
	Установка малых архитектурных форм
	Администрация Николаевского сельского поселения
	повышение уровня благоустройства в сельском поселении
	весь      период
	200,0
	-
	200,0
	-

	1.2.3
	Обкос территории, объектов муниципальной собственности
	Администрация Николаевского сельского поселения
	улучшение санитарного и гигиенического состояния мест общественного пользования Николаевского сельского поселения

	весь      период
	90,0
	-
	90,0
	-

	1.2.4
	Заработная плата работникам по благоустройству
	Администрация Николаевского сельского поселения
	повышение уровня благоустройства в сельском поселении
	весь период
	190,0
	-
	190,0
	-

	1.2.5
	Уборка з-х гражданских кладбищ, находящихся в муниципальной собственности
	Администрация Николаевского сельского поселения
	улучшение санитарного состояния территории гражданского кладбища, обеспечение обустройства подъездных путей к местам захоронения
	весь      период
	160,0
	-
	160,0
	-

	1.2.6
	Обслуживание сетей уличного освещения
	Администрация Николаевского сельского поселения
	сокращение аварийных ситуаций на сетях наружного освещения;
	весь      период
	240,0

	240,0